

VÄLKOMMEN TILL LANDSBYGGGAREDAGEN DEL 2

Vi landsbyggare
LEADER HÖGA KUSTEN

Nu följer vi upp succén med Landsbyggaredagen då över 70 företagare och föreningar deltog. Under Landsbyggaredagen del 2 förvandlar vi inspiration till konkret kunskap med föreläsningar och workshops

På Landsbyggaredagen del 2 samlas Landsbyggare för att inspireras, utvecklas och för att umgås. Vi tar avstamp i digitaliseringens möjligheter och temat för dagen är strategi och synlighet.

Landsbyggaredagen del 2 bjuder på ett fullspäckat program. På förmiddagen blir det release av Landsbyggare-kampanjen och en föreläsning om hur går från vision till handlingsplan. På eftermiddagen pågår tre workshops som ger dig konkreta verktyg och du kan även boka tid med Erica Marcusson och Johan Vestberg från Bizmaker för rådgivning om hur du växlar upp ditt företag och ökar potentialen i din produkt.

Workshops:

- 1) Social media 2.0 Bygg ditt varumärke och konvertera till försäljning genom smartare arbete i sociala medier (Jerry Engström)
- 2) Skapa video för webben med Iphone (Ludwig Arnlund, Devocy)
- 3) Smartare annonsering på Facebook och Instagram (Madelen Stenlund, Jo Kommunikation)

Du som vill utvecklas och skapa möjlighet för framtida samarbeten, boka din plats till Landsbyggaredagen del 2 redan idag!

ANMÄLDIG IDAG!

TID/PLATS: Torsdag den 3 maj kl. 10:00-16:30, Box Destilleri, Bjärträ. Fika från 9:30

PRIS: Kostnadsfritt, men du står för egen lunch (150 kr).

ANMÄLAN: Obs! Begränsat antal platser: Anmäl dig på info@leaderhogakusten.se
Ange om du har matpreferenser samt om du önskar privat rådgivning med Bizmaker. Mer information finns snart på leaderhogakusten.se/landsbyggaredagen2

Varmt välkomna!
/Jenny, Eva och Maaike



Föreläsning: Jerry Engström
"Åtta steg från vision till handlingsplan"



Workshop: Ludwig Arnlund
"Skapa video för webben med Iphone "



Rådgivning: Erica Marcusson
"Öka potentialen i din produkt"



Workshop: Madelen Stenlund
"Annonsering på Facebook och Instagram"



I SAMARBETE MED

